
UCHWAŁA NR XXXI/239/14 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 maja 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Gmina Mieścisko udziela Powiatowi Wągrowieckiemu pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej w wysokości 30.000,00 zł. (Słownie: trzydzieści tysięcy złotych 

00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie: 

a. „przebudowy chodnika (0,159km) Żabiczyn – Zakrzewo – Mieścisko 

w m. Zakrzewo ”, 

b. „przebudowy chodnika (0,080km) Podlesie Kościelne – Sarbia – Podlesie 

Wysokie – Popowo Kościelne w m. Popowo Kościelne”, 

c. „przebudowy chodnika (0,160km) Wągrowiec (ul. Janowiecka) – Rąbczyn –  

Mirkowice – gr. woj. kujawsko pomorskiego (Janowiec Wielkopolski) 

w m. Mirkowice”. 

 

§ 2. 

Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mieścisko, a Powiatem Wągrowieckim.   

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 



Uzasadnienie  

do UCHWAŁY NR XXXI/239/14  

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28 maja 2014 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu. 

 

 

Starosta Powiatu Wągrowieckiego zwrócił się do Wójta Gminy Mieścisko pismem 

znak ER.3031.1.2013.6 z dnia 24.02.2014 r. z prośbą o deklarację udziału 

finansowego Gminy Mieścisko w inwestycjach polegających na : 

a. przebudowie chodnika (0,159km) Żabiczyn – Zakrzewo – Mieścisko 

w m. Zakrzewo, 

b. przebudowie chodnika (0,080km) Podlesie Kościelne – Sarbia – Podlesie 

Wysokie – Popowo Kościelne w m. Popowo Kościelne, 

c. przebudowie chodnika (0,160km) Wągrowiec (ul. Janowiecka) – Rąbczyn –  

Mirkowice – gr. woj. kujawsko pomorskiego (Janowiec Wielkopolski) 

w m. Mirkowice 

jednocześnie warunkując wykonanie zadań od finansowego udziału gminy. 

Przedmiotowe zadania poprawią bezpieczeństwo i usprawnią ruch pieszy na terenie 

miejscowości Zakrzewo, Popowo Kościelne i Mirkowice. Wobec powyższego 

przekazanie pomocy finansowej w kwocie 30.000,00 zł. na rzecz Powiatu 

Wągrowieckiego uważa się za zasadne. 


